6. Referadele comisiunilor.
7. Defigerea locului pentru proxima adunare

generală.
8. Propuneri.
9. Alegerea funcţionarilor şi a comitetului

Reuniuneï pe a. 1903/4.
10. Alegerea comisiuneî pentru autenticarea

protocolului.
11. încheerea adunăreî.
Lugoj, din şedinţa comitetului ţinută la

16/29 Iulie 1903.

Traian Henţu Ioan Marcu
vice-preşedinte notar general

V a r i e t ă ţ i
Ziua Maiestăţii sale a împăratului şi Regelui

nostru a fost sărbătorită cu pompa cuvenită. în biserica
catedrală s'a oficiat Doxologia de cătrăî . P. C. Sa Dom
nul Arhimandrit şi Vicariu episcopesc Filaret Musta,

Alegerea unei comi
siuni pentru censurarea membrilor noi. 5. Eventuale
disertaţiuni, cari au să fie anuţate adunărei cercuale
cu 24 oare înainte de ţinere. 6. înfiinţarea unei agen
turi în Ecica-română. -7v Eventuale propuneri cu privire
la prosperarea despărţementului. 8. Cuvânt de închidere.
Toracul-mic, la 3/16 August 1903.- V. Petroviciu director.
Petru Mihaiu no tari u.

Concurs. Pe sama elevelor dela şcoala capitală
confesională din loc, cari vor fi primite în internatul
bisericei ort. române din Logoj, se confer pentru anul
şcolariu 1903/1904 şese stipendii de câte una
sută coroane.